
                                                                                          
                                                                 

до: АГРО БЕРЗА 
Врска: Оглас бр.7852/2023 

Датум: 15/05/2023 

ПОНУДА Бр. B082/2023 

 

 

 

Стандардна опрема  

- ABS систем за кочење со дискови напред и назад 16”; 
- ESP Електронски програм за стабилност на возилото; 
- HillClimbAssist систем за помош при тргнување на угорница; 
- Индиректен систем за детекција на издишана гума; 
- DАА систем за детекција на замор кај возачот над 2 часа возење;  
- AEB активна асистенција при кочењето базирано на камера со намалување на брзината при 

детекција на возило или пешак;  
- LKA систем за предупредување за ненамерно напуштање на сообраќајна лента;  

- HBA Автоматска контрола на долгите светла;  
- Сензор за читање на сообраќајни знаци за ограничување на брзината, 2 генерација);  
- Ултрасонична помош за детекција на возило во мртов агол;  
- Паркинг сензори напред, странично напред и назад;  
- Панорамска камера 180° за помош при паркирање со динамичко водење за позиција на 

автомобилот; 
- Аларм; 
- 220V електричен приклучок за втор ред седишта;  
- ECO LED Предни светла; 

Технички карактеристики: 
Тип на возило: Патничко 

Број на врати: 5 

Број на седишта: 5 

Мотор бензин, 4 цилиндри , ЕУРО 6 

Работна зафатнина :  1.598  cm3  

Моќност : 120 kw 

Трансмисија:  Автоматски менувач, 6- брзини 

Погон: На предни тркала 

Сопирачки: ABS+ESP 

Управувач: Серво управувач со висинско и длабинско подесување 

Должина на возилото:  4.477 mm 

Меѓуоскино растојание:  2.675 mm 

Широчина на возилото:  1.906 mm 

Зафатнина на багажен простор: 514 литри 

Зафатнина на резервоар за гориво: 53 литри 



                                                                                          
                                                                 

- LED дневни светла; 
- LED предни светла за магла; 
- LED задни светла; 
- Воздушни перничиња за возач и со-возач, фронтални и странични, воздушни завеси напред и 

назад (6 возадушни перничиња); 
- Претензионери за сигурносни појасни за предни и задни седишта;  
- Предупредување за неставен сигурносен појас: 
- Автоматска двозонска клима уред со подни канали за вентилација;  
- Патен компјутер; 
- Темпомат со вклучен ограничувач на брзината; 
- Сензор за дожд; 
- Електрично потпомогнат серво волан со висинско и длабинско прилагодување; 
- Електрика на прозори напред и позади; 
- Централно заклучување и отклучување со далечински управувач; 
- Кожен волан со рамно дно со телефон и радио команди; 
- Команди за менување брзина поставени на воланот; 
- Преден наслон за рака (лизгачки), винил, со држач за чаша;  
- Наслон за раце за задна клупа; 
- Електрична паркинг кочница; 
- Надворешни ретровизори со електрично прилагодување и загревање, електрично склопливи, во 

црна боја, со осветлување; 
- Автоматска контрола на светлата on/off, 
- LED кровно осветлување напред, светла за читање за втор ред седишта и осветлување во багажен 

простор; 
- Акустично предно ветробранско стакло; 
- Стакла со UV заштита; 
- Внатрешен текстилен трим “Berson, Jet Black”, комфорт предни седишта: висинско мануелно 

подесување на возачко и со-возачко седиште, мануелно извлекување на перничето од седечката 
површина на возачкото седиште;  

- Амбиентално осветлување во вратите; 
- Алуминиумски ножни педали; 
- “Follow-me-home” светла 
- “Opel Vizor” предна маска 
- Надворешни рачки во боја на каросерија; 
- Радио MULTIMEDIA со 7” информативен дигитален екран во боја за возач, централен, 7” екран во 

боја на допир на централна конзола, Bluetooth, USB, 6 звучници, кратка антена; 
- Делови од преден и заден браник, лакови на тркалата и заштитни облоги на вратите во црна боја; 
- Самозатемнувачки внатрешен ретровизор; 
- Два преклопливи клуча со далечинско отклучување и заклучување на вратите; 
- Штитници од сонце за возач и со-возач со огледала;  
- Бришач и одмрзнувач на задно стакло од петта врата; 
- Деллива задна клупа 60/40, фиксна и преклоплива; 
- ISOFIX припрема за надворешни седишта од втор ред и за со-возачко седиште; 
- Комплет за поправка на гуми; 
- Алуминиумски фелни 17”, Гуми 215/65 R17; 
- Црна металик боја. 

 
Гаранција:  4 годишна гаранција или 120.000 изминати километри, што настапи попрво.  
Важност на понудата:  согласно тендерска документација  
Рок на испорака:  согласно тендерска документација  
Начин на плаќање:  согласно тендерска документација  
 
ЕУРОИМПЕКС ДОО Скопје 
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